
04/07/2023, 19:21 SEI/IFCE - 5053061 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5877324&infra_sistema=… 1/3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23261.002093/2023-36
Interessado: Diretoria Geral do Campus Juazeiro do Norte

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES 
MONITORIA DO IFCE - CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE
EDITAL Nº 15/2023 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

 
 

NOME
COMPLETO MATRÍCULA CURSO DISCIPLINA RESULTADO

Alexandre dos Santos
Silva 20221025010152

Bacharelado
em Engenharia

Civil
Álgebra Linear DEFERIDO

Antonio Lucas Costa
Soares 20182025000420

 Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Topografia DEFERIDO

Aylla Maria Canuto
Carvalho 20192025000214

 Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Topografia DEFERIDO

Cássio Félix do Prado 20221025010020
 Bacharelado

em Engenharia
Civil

Álgebra Linear DEFERIDO

Daniel de Lima
Campos 20182025000411

Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Topografia DEFERIDO

Flávio Santos Sousa
Costa 20152025000320

Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Topografia DEFERIDO

Francinaldo Pereira
da Silva Filho 20221025000378

Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Física II DEFERIDO

Gabriel de Abreu
Saraiva Cavalcante 20222025010231

Bacharelado
em Engenharia

Civil
Cálculo I DEFERIDO

Jessica Moreira
Coutinho 20161025000133

Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Topografia DEFERIDO

José Arleudo Silva de
Araújo

20192025000150 Bacharelado
em Engenharia

Topografia DEFERIDO



04/07/2023, 19:21 SEI/IFCE - 5053061 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5877324&infra_sistema=… 2/3

Ambiental e
Sanitária

Josias da Silva
Saraiva Ribeiro 20222025010177

Bacharelado
em Engenharia

Civil
Cálculo I DEFERIDO

Lara Ylis Arrais
Bezerra 20202025000177

Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Física II DEFERIDO

Lucas Valadão de
Oliveira Dias 20172025000031

Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Física II DEFERIDO

Matheus Moreira
Marcelino 20222025010118

Bacharelado
em Engenharia

Civil
Cálculo I DEFERIDO

Nayra Maryelle Silva
Batista 20172025000198

 Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Topografia DEFERIDO

Paulo Gabriel Mota
da Silva 20221025010276

Bacharelado
em Engenharia

Civil
Cálculo I DEFERIDO

Rebeca Alves
Macêdo de Macêdo 20222025010126

Bacharelado
em Engenharia

Civil
 Cálculo I DEFERIDO

Renan de Sousa
Araujo 20182025000152

Bacharelado
em Engenharia

Ambiental e
Sanitária

Topografia DEFERIDO

 
Juazeiro do Norte, 03 de julho de 2023.

 
 COMISSÃO LOCAL PARA SELEÇÃO DE MONITORIA

Portaria nº 4786/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO (20/06/2023)

Documento assinado eletronicamente por Josemeire Medeiros Silveira de Melo, Membro da
Comissão, em 03/07/2023, às 11:50, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Janailson Pascifico da Silva, Membro da Comissão, em
03/07/2023, às 12:07, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Alcilene Loiola Matos, Membro da Comissão, em
03/07/2023, às 12:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Luiza Maria Vieira de Lima, Membro da Comissão, em
03/07/2023, às 12:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Wandinalva Fernandes Lima, Membro da Comissão, em
03/07/2023, às 12:11, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


04/07/2023, 19:21 SEI/IFCE - 5053061 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5877324&infra_sistema=… 3/3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5053061 e o
código CRC 89F978D6.

23261.002093/2023-36 5053061v8

Criado por 2100298, versão 8 por 2545703 em 03/07/2023 11:49:09.

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

